Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа № 30 имени

Героя Советского Союза Николая Алексеевича Примака»

ПРИКАЗ

станица Нововеличковская

«  20 » февраля  2025 г.                                                                 №   64 - о/д

Об утверждении Порядка использования населением объектов

спорта, находящихся в муниципальной собственности муниципального

образования Динской район и закрепленных на праве оперативного

управления за МАОУ МО Динской район СОШ № 30 имени

Н.А. Примака» во внеучебное время

В целях реализации подпункта «б» пункта 9 Перечня поручений

Президента Российской Федерации от 18 декабря 2023 года № Пр-2446, во

исполнение постановления администрации муниципального образования

Динской район от 20.07.2022 года № 1746 «Об утверждении Порядка

использования населением объектов спорта, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования Динской район, в том числе

спортивной инфраструктуры образовательных организаций во внеучебное

время», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок использования населением объектов спорта,

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования

Динской район и закрепленных на праве оперативного управления за МАОУ

МО Динской район СОШ № 30 имени Н.А. Примака», во внеучебное время,

согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Заместителю по безопасности В.В. Токаренко:

2.1.  Разработать и утвердить Порядок использования населением

объектов спорта во внеучебное время;

2.2. Разработать и утвердить график обеспечения доступности для

населения открытых плоскостных сооружений, находящихся на территории

образовательных организаций;

2.3. Информировать население о возможности пользования

спортивной инфраструктурой общеобразовательной организации во

внеурочное время.

3. Контроль для исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ № 30 имени Н.А. Примака ___________________В.А Габлая.

		2025-03-10T11:04:30+0300
	Габлая Владимир Амурович
	Я являюсь автором этого документа